附件6
	合同编号：

委托服务协议书

	甲方（委托方）：

	地         址：

	联系方式：

	乙方（受托方）：

	地         址：

	联系方式：

	项目名称：

根据《中华人民共和国合同法》和相关国家法律，在诚信、平等的基础上，经甲、乙双方充分协商就委托服务事项达成合作协议。具体协议如下：

第一条 乙方为甲方就合作项目提供以下服务（在以下列项中勾选）：

1．项目服务。包括咨询、规划等一系列的针对性特色服务；

2．信息服务。包括以网络化平台为手段汇集、整理项目相关市场、技术、金融、政策等信息，并向甲方免费开放；

3．市场拓展服务。在甲方有需求的情况下，乙方可以通过自身的资源能力为甲方项目进行宣传、推广、对接等；

4．知识产权服务。在甲方有需求的情况下，乙方可以通过自身的资源能力为甲方提供知识产权培训、政策咨询；为项目涉及技术进行知识产权规划、代理等服务；

5．合同管理服务。乙方为甲方就合作项目进行对外技术合同签订指导；并对符合政策条件的合同进行技术合同登记；

6．现代会展服务。在甲方有需求的情况下，乙方可以通过自身的资源能力组织项目参加各类展会，促进项目转化；

7．政策咨询服务。乙方向甲方提供各类政策咨询；
8．其他服务。

第二条 甲方在不影响自身利益的情况下，应在合作项目范围内配合乙方工作。

第三条 双方涉及本协议应遵守的保密义务：

1．保密内容（包括技术信息和经营信息）:①涉及本协议及后续合同的技术文件、资料、经营信息和商业秘密；②未经甲方同意不得对外转让或泄露。

2．涉密人员范围：         、        和间接涉及本协议及后续合同技术的有关人员。

3．保密期限：协议执行期内及终止后2年。

4．泄密责任：依照相关法律法规承担责任。

第四条  双方任何一方违反本协议相关约定，造成另一方损失的，应当承担相应违约责任，并由违约方向另一方支付违约金        万元。
第五条  在本合同有效期内，甲方指定           、
乙方指定        分别为双方项目联系人，以保证本协议的履行。一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方。

第六条因不可抗力原因及国家政策、法规的调整，造成合同无法继续履行，甲、乙双方均不承担任何责任。

第七条其它未尽事宜，由双方协商解决。
第八条 本合同经双方签字、盖章后生效。本合同正本共    页，一式    份，双方各执    份，复印无效。
甲方（委托方公章）：
法定代表人：

乙方（受托方公章）：
法定代表人：

合同签署日期：    年   月   日